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SUJETOS PROCESALES

‘ Introduzca fecha incial

‘ Introduzca fecha fin

Fecha de
Actuacion

2024-03-06

2024-05-06

Actuacion

RECIBE
MEMORIALES
ONLINE AL
DESPACHO

Al despacho
para sentencia

Anotacion

El Sefior(a):GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA a través
de la ventanilla virtual, radicé la solicitud No. 411112 tipo:
Recepcion de Memoriales de fecha: 06/03/2024 16:52:19,
donde solicité: ALEGATOS EQUIDAD

APC-Por haberse vencido el pasado 6 de marzo de 2024 el
termino para presentar alegatos de conclusion, pasa a
Despacho para sentencia, la llamada en garantia y la parte
demandante presentaron alegatos dentro del termino legal.
Provea

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion
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finaliza
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2024-09-09 R
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https://www.ramajudicial.gov.co/web/consejo-superior-de-la-judicatura/portal/inicio
http://www.cortesuprema.gov.co/corte/
http://www.consejodeestado.gov.co/
https://www.corteconstitucional.gov.co/
https://www.ramajudicial.gov.co/web/comision-nacional-de-disciplina-judicial
https://www.ramajudicial.gov.co/
https://id.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
https://www.convertic.gov.co/641/w3-channel.html
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/login/signin
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/Bienvenida
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/manual/resultadosConsulta.html#listado-de-resultados
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2024-03-05

2024-03-06

2024-02-21

2024-02-21

2024-02-21

2024-02-14

2024-02-01

2023-11-27

2023-12-01

2023-11-28

2023-11-22

2023-10-13

2023-10-13

2023-10-12

2023-10-06

2023-08-23

2022-08-03

2023-08-23

2023-05-16

2023-05-05

2023-05-04

2023-02-13

2023-02-13

2023-02-13

Actuacion

Alegatos de
conclusion

Alegatos de
conclusion

Acta de
audiencia

Recepcion
memorial

Recepcion
memorial

Recepcion
memorial

Recepcion
memorial

Recepcion
memorial

Recepcion
memorial

Acta de
audiencia

Recepcion
memorial

Notificaciones
electronicas
(art.197 y 199
cpaca)

Fijacion estado

Auto decide

Al despacho

Recepcion
memorial

RECIBE
MEMORIALES
ONLINE

Envié de
notificacion
Recepcion
memorial

Fijacion estado

Auto decide

Al despacho

Al despacho

Memorial
recibido
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Anotacion

ACC-Alegatos de conclusién - Demandante

ACC-Alegatos de conclusién del llamado en garantia

MZOActa de audiencia de pruebas. Documento firmado
electrénicamente por:LUIS ENRIQUE OW PADILLA fecha
firma:Feb 22 2024 4:13PM

ACC-Anexos Poder

ACC-Poder

ACC-Sustitucién de poder

ACC-Renuncia de poder

ACC-Sustitucion poder - Demandado

ACC-Solicitud de informacién - Modalidad de audiencia

MZOActa de audiencia inicial . Documento firmado
electrénicamente por:LUIS ENRIQUE OW PADILLA fecha
firma:Nov 29 2023 4:22PM

ACC-Poder

ACC-Constancia notificacion Estado 43 del 13-10-2023

APC-

MZOAuto cita a audiencia inicial . Documento firmado
electrénicamente por:LUIS ENRIQUE OW PADILLA fecha
firma:Oct 12 2023 3:26PM

APC-Por haberse vencido el pasado 15 de septiembre de
2023 el término para contestar el llamamiento en garantia sin
que se advierta en el expediente memorial en tal sentido, se
aporté respuesta con copia a la parte demandante por lo que
se indica al momento de tener en cuenta la contestacién
tener por notificada por conducta concluyente a la
demandada que si bien propone llamamiento y este es
notificado no se advierte respuesta dentro de los 15 dias
ordenados en auto precedente. Pasa a despacho para fijar
fecha de audiencia inicial y continuar el tramite del proceso.

ACC-Solicitud de impulso procesal

El Sefior a :GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA a través
de la ventanilla virtual, radicé la solicitud No.41207 tipo:
Recepcion de Memoriales de fecha:03 08 2022 14:54:07Se
realiza la siguiente gestion: El recurso ya fue resuelto
mediante auto de fecha 4 de mayo de 2023

ACC-Constancia envio Notificacién Llamamiento en Garantia
a Curadora del Sefior Andrés Pérez - demandado

Notificacién Personal Auto Admisorio de Llamamiento en
garantia

Auto Resuelve Recurso

para decidir el recurso presentado

Para decidir sobre el recurso presentado

Impulso Audiencia Inicial

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion
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2024-02-21

2024-02-21

2024-02-21

2024-02-14

2024-02-07

2023-12-13

2023-12-12

2023-11-28

2023-11-23

2023-10-13

2023-10-12
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Fecha de
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2022-10-20

2022-08-03

2022-07-29

2022-07-29

2022-07-28

2022-07-18

2022-04-20

2022-01-24

2021-12-02

2021-12-13

2021-11-03

2021-05-21

2021-02-16

2020-10-26

Actuacion

Corre traslado

Recepcion
recurso
reposicion
Envié de
notificacion

Fijacion estado

Auto decide
Agregar
memorial

Memorial
recibido

Agregar
Memorial

Agregar
Memorial

Agregar
Memorial

Agregar
Memorial

Agregar
Memorial

Agregar
Memorial

Agregar
Memorial
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Anotacion

Se corre traslado del recurso de reposicion y en subsidio de

apelacion, presentado el 03 de agosto de 2022 contra el auto

de 28 de julio de 2022 que nego el llamamiento en garantia

solicitado

Recepcion Recurso de Reposicion en subsidio de Apelacion
contra Auto que niega llamamiento en garantias.

Not. Estado 40

Auto decide negar llamamiento en garantia

Impulso procesal

impulso procesal

contestacion demanda y llamamiento en garantia

constancia remite notificacion a llamado en garantia

SOL EXP DIGITAL

impulso procesal

impulso procesal

impulso procesal

impulso

Fecha Fecha
inicia finaliza
Término Término
2022-10-21 2022-10-25
2022-07-29 2022-07-29
2021-02-25 2021-03-27
2020-10-26 2020-10-26
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Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso
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2022-09-15

2022-08-03

2022-07-29

2022-07-28

2022-07-28

2022-07-18

2022-05-18

2022-02-18

2022-01-31

2022-02-03

2021-11-03

2021-06-09

2021-02-24

2020-10-26
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https://www.ramajudicial.gov.co/portal/politicas-de-privacidad-y-condiciones-de-uso

